Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шелкозаводская средняя общеобразовательная школа»

Нохчийн Республикан Шелковски муниципальни кГоштан администраци
Муниципальни бюджетан юкьараллин учреждени «Шелкозаводскера

юккъера юкъарадешаран школа»

ПРИКАЗ

12 марта 2025 год ст.Шелкозаводская № 149

О создании приёмной комиссии и
приёме в 1 класс.

В соответствии с «Положением о порядке приёма граждан в
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шелкозаводская средняя общеобразовательная школа », Уставом школы, в
целях организации работы по набору детей школьного возраста для приёма
на обучение в 1 класс, п р и к а з ы в а ю :

Ю рганизовать приём документов на обучение в первый класс детей
школьного возраста с закреплённой территории с 01.04.2025 года.

Основание: Постановление Администрации Шелковского муниципального
района.
II. Создать приёмную комиссию в следующем составе:
1 .Хатуева Т.К.- директор школы, председатель комиссии.
2. Ульянова С.П.-заместитель директора по УВР, член комиссии.
3. Исаева Х.М.- секретарь, член комиссии.
Ш.Комиссии:
- провести набор в 1-е классы и приём документов в соответствии с
«Положением».
IV. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
директора по УВВ Ульянову С.П.

Директор шкоды':- /Т.К.Хатуева/

С прцкдзом ознакомлёны: ':;
УС.П.Ульянова

-г; "VT- йV’’J y  ̂ • V
;Х.Ш1Щёва;’̂